301—P. 
Copia como la anterior. 

CCXXIV 

Donación de una heredad en Ramales, hecha al monasterio de Eslonza, 
por Pelayo Pérez y su mujer. 

\ \ Febrero. A. \ 140. 

XPS. In nomine Domini nostri Ihesu Christi cuneta regentis 
adque gubernantis. Ego Pelagius Petri grauatus pondere criminum 
meorum et timens illud ultimum terribilemque diem absque bonis ope-
ribus expectare una cum uxore mea Sol Pelaiz facimus uobis dommis 
et monachis et abbati uestro domino Petro sancti Petri Elisoncie 
kartulam testamenti de propria nostra bereditate quam comparauimus 
de Petro Lazariz et uxoris eius Marina Citiz in territorio Asturicensi 
in ualle Antonian in uilla que uocitant Ramales una corte cum sua he-
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reditate térras cultas uel incultas pratis pascuis montes fontes diuisas 
quantum potueritis inuenire et dúos boues cum sua loramine. Si quis 
hunc factum nostrum quod nos propria uoluntate libentissimoque ani
mo facimus ad inrumpendum uenerit tan ex nostris quam ex alienis 
quis quis ille fuerit qui talia comiserit sit excomunicatus et cum Juda 
traditore damnatus in perpetua damnacione et ad partem regis uel qui 
uoci uestre pulsauerit soluat CCO solidos argenti et ipsa hereditate 
duplata uel triplata in tali loco et hunc factum nostrum firmum habeat 
roborem. Ego Pelagius Petri in kartulam hanc quam fieri iussi una 
cum uxore mea Sol Pelaiz manu roborauimus et signum fecimus. •£< 
Facta kartula testamenti notum die quod erit dominico in Era 
OLXXVTII a post M> et quotum III o idus Februarii. Imperante 
Adefonso imperatore in Toleto et in Legione cum regina Berengaria 
sibi uxore. Eadimirus cónsul in Asturica. Ximeno Eriz episcopus in 
eadem uilla. Maiorino regis Martinus Nepzaniz. Qui conflrmatores 
fuerunt. Petrus Pelayz conf. Petrus Martiniz conf. Andrés Pelaiz 
conf. Citi testis. Uelliti testis. Iobanes testis. Martinus presbiter et 
monacus notuit. 

202—P 
Letra francesa, 0,43X0,'!4. 

ccxxv 

Venta de una heredad en Castrillo, otorgada por Eulalia Juanes, 
en favor de Pedro Domínguez y su mujer. 

8 Mayo. A. 1213. 

XPS. In Dei nomine. Ego Eulalia Iohanis fació tibi Petro Domi-
niquiz et uxor tua Maria Dominiquiz kartula uendicionis in Domino 
Deo salutem amen. Placuit mihi prompto animo et expontanea uolump-
tate ut uindeo ego Eulalia Iohanis a tibi Petro Dominiquiz et uxor tua 

372 DOCUMENTOS PARTICULARES. 

María Dominiquiz una térra qui est ex mea hereditate de patre meo 
ipsa térra est in territorio leonensis iuxta flumine Porma in uilla que 
dicitur Castrello in loco predicto ela térra de la Senra de primo ter
mino de Pelaio Fernandiz de I I a pars terre uinnas de deganna, de 
I I I a pars terre de Maria Martiniz per suis terminis uendo ego ad uos 
quod accepi de uos in precio VI I I o solidos de argento tantum que 
mihi et uobis bene complacuit ita ut de odie die uel tempore sit illa 
térra de meo iure abrasa et in uestro iure confirmata. Et si aliquis 
homo uenerit tam per me quam per alios nomines et scriptura ista 
temptauerit pariet tibi Petro Dominiquiz X X X a solidos de argento et 
illa térra duplata et a parte regis qui iudicat de auri libras tres. Facta 
kartula uendicionis notum die VII I o idus Madii. Era M. a CC. a L. a I . a